*El Marqués deg. de las Torres.*

*Et quamplurimi alij.*

*Pór acuerdo de todos*

*Io Don Francesco Degaldo.*

*Loco + Sigilli.*

*Foris.* Beatissimo Domino Nostro D. Alejandro VII. Pont. Max.

*Decanus, & Capitulum S. Toletanae Ecclesiae &c.*

*Intus.*

Beatissime Pater.

**N**ihil est quod ad sanctitatis Vestrae pedes libentius nos subiiciat, quam pro Beatorum honore suppliciter exorare, eorum maxime, qui hanc Diæcessim suis dum viuerent heroicis virtutibus illustrarunt, & quia non solum intra ipsius limites, sed etiam intra nostri Oppidi de Nazaña mania B. Ioanna de Crucis, Vulgo sancta Juana de la Cruz prima huius parvularum virtutum exordia despulsa, hinc est quod nos, qui huius B. Virginis peculiari affectu eximia gesta Veneramur, quæ per totum Orbem late diffunduntur magno accendamus desiderio suam. Ad Dei gloriam Canonizationem videndi. Obtineat B. P. primum, & honorem suæ inter sanctos ascriptionis, eius obediencia assidua obseruativa, solidaque virtus paupertatis, eius castitatis integerrimum decus. Spixitus Sancti vox per Sanctitatis V. Organum sonet iam in auribus nostris, ut gaudium nostrum sit plenum, & his Regnis lætitia augeatur, necnon, & fidelibus deuotis, qui beneficiorum ab illa acceptorum magnitudine gloriante hanc exoptent affectuose Canonizationem lœtetur etiam universalia. Ecclesia sancta Dei filiorum suorum incrementis adaucta, & ipse in sanctis suis glorificetur, qui hanc famulam suam tantis cum laudavit virtutibus, ut digna inueniri potuerit quod Canonizationis laureola præpoliatur. Hanc exoptamus hanc toto cordis affectu. Vestra depositimus sanctitati dignerut ergo B. Vestram spem nostram, & tantorum Populorum Seraphicæque familiæ desiderium adimpleri. Sic ex Vestro in nos Paternali effectu speramus Deus Opt. Max. V. B. Ecclesiæ suæ diutius seruet incolumem prout assiduis nostris ad illum suis præcibus enixe flagitamus ex nostro Capitulo die 29. mensis Ianuarij 1663.

*Beatissime Pater.*

*Sanctitatis Vestrae Humillimi seruuli*

*Decanus, & Capitulum S. Toletanae Ecclesiae Hispaniarum Primatis.*

*Loco + Sigilli.*

*Licentiatuſ Joannes Fernandez Secretarius,*

*Foris* accepimus vos a Sanctissimo D. Nostro.  
*Intus.* Sanctissime Pater.

**I**n signum virtutum cumulus, quo venerabilis illa præclara Virgo Soror (communi plausu sancta) Iuana de la Cruz Tertij Ordinis S. P. N. Francisci Observatrix integerima fuit diuinitus decorata, sic animos deuotione afficit in hoc Toletano Archiepiscopatu; (Cuius Metropoli caput, & Cœlia existit hæc Ciuitas Complutensis mirabilisque virtæ frequens, & proximior notitia præ loci vicinitate (est quippe situm in hac Provincia suæ professionis Cenobium) nos ardentissime impellit ad humiliter, instanter, instantissimeque deprecandum sanctitatem vestram, ut in eius causa honorem dignetur conferre tantam feminam inter celestes sanctorum virginum choros adscribendo. Id à te paternum munus, maximum nobis solatum flagrantissima adimplens vota, non solum nostra, verum omnium huius Provincie, immo & aliarum fideliūm, qui summè opant, ardenterque desiderant eius virtutes in hoc sæculo premio affici introspicere, cuius heroica sanctitatis opera iamdiu in Cælo remuneratio nem accepisse credimus. Hac obtenta vi speramus, obsecrata gratia immortales, semper respondebit grates, hæc tanto numini obsequentiissima Ciuitas. Vale feliciter ad fidei Orthodoxa regimen, & vniuersalis Ecclesie incolumentem. Datum Compluti postridie Kalendas Martias anno 1663.